

~~18,95~~
LE LOT DE 2
12,50
-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

**LESSIVE LIQUIDE L'ORIGINAL
50 LAVAGES
BONUX^(b)**

2x 2250ml - soit 4,5 l - 2,78 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix différents,
signalés en magasin ou sur le drive.



~~16,20~~
LE LOT DE 2
PRIX PAYÉ
EN CAISSE
40%
EN AVANTAGE
CARTE*
9,72
LE LOT DE 2
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*
6,48€ SUR VOTRE CARTE

**LESSIVE LIQUIDE AMBRE
ET ORCHIDÉE 30 DOSES
DASH^(b)**

2x1350ml - soit 2,7 l - 6 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés
de la gamme, répondant à des
caractéristiques et des prix différents,
signalés en magasin ou sur le drive.



L'UNITÉ
~~7,72~~
-70%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}*
LE 2^{ème} À : 2,31€

**LESSIVE LIQUIDE
BORA BORA 42 LAVAGES
SUPER CROIX PAR XTRA^(b)**

1,89 l - 4,08 € le litre
Par 2 (3,78 l) : 10,03 €
au lieu de 15,44 €
2,65 € le litre au lot
Offre valable sur d'autres
variétés de la gamme, répondant
à des caractéristiques
et des prix différents, signalés
en magasin ou sur le drive.



L'UNITÉ
~~4,69~~
-80%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}*
LE 2^{ème} À : 0,93€

**ADOUCCISSANT LIQUIDE COLLECTION
ENVOLEE D'AIR 55 LAVAGES
LENOR^(b)**

1,155 l - 4,06 € le litre
Par 2 (2,31 l) : 5,62 € au lieu de 9,38 €
2,43 € le litre au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix différents,
signalés en magasin ou sur le drive.



~~3,75~~
LE LOT DE 2
2,65
-30%
DE REMISE IMMÉDIATE*

**LIQUIDE VAISSELLE
ULTRA DÉGRAISSANT
PAIC EXCEL^(b)**

2x500ml - soit 1 l -
2,65 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés
de la gamme, répondant à des
caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin
ou sur le drive.



NOUVEAU (30) MINUTES MIRACLE



L'UNITÉ
~~11,88~~
-80%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}*
LE 2^{ème} À : 2,37€

TABLETTES LAVE-VAISSELLE PLATINIUM PLUS TOUT EN 1 CITRON X31

FAIRY^(b)
510 g - 23,29 € le kg
Par 2 (1,02 kg) : 14,25 € au lieu de 23,76 €
13,97 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents,
signalés en magasin ou sur le drive.